~vom Schwein...

Toast Hawaii
Schweinemedaillons, Schinken-
Ananas und Kaseauf Toast Uberbacken

Kegler Toast
Kleines Schnitzel, Spiegelei
auf-Toast mit-Mix aus Salaten

Toast Spezial
Schweinemedaillons, Chomplgnonrohmsouce
auf Toast mit Mix aus Salaten

Schnitzel Wiener Art
Pommes Frites und Beilagensalaf

Paprikaschnitzel-
Pommes Frites und Benlogensolo’r

Jagerschnitzel
Pommes Frites und Beilagensalat

Vogelsberger Vulkanschnitzel

Sauce Hollandaise, Pfefferrahmsauce & Paprikasauce

Kartoffelwedges und Beilagensalat

Schweineruckensteak
Birne und Camembert Uberbacken
Rosti, Preiselbeeren und Beilagensalat

Bavernschnitzel
Spiegelei, Bacon, Bratkartoffeln und Pfonnengemuse

Schweinemedaillons — e —
Champignonrahmsauce, Spatzle-und Beilagensalat

Schweinemedaillons Marchen der Sudsee
Currysauce, Reistirmchen, Frichte und Beilagensalat

Cordon Bleu
Gefullt mit Kase und Schinken :
Kroketten und Beilogensatat —

Pfefferspiel
Schweinefilets, Zwiebel, Paprika
Pfefferranmsauce, Rosti und Beilagensalat

11,50 €
13,50 €

14,80 €

16,50 €
18,50 €
18,50 €

19,50 €
19.80€

20,50-€
20,50 €
20,50 €

21,00 €

22,80 €



